
 

 

 

平成２８年１２月１６日 

 

報道機関各位 

 

                       宮崎大学企画総務部 広報・渉外課 

 

 平成２８年度「定例記者懇談会」の開催について (お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から本学の教育研究活動に関しましては、格段のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。 

さて、本学は地域における知の拠点として様々な取り組みを行っております。これ

らの取り組みについて日頃から報道機関の方々へお知らせするとともに、本学諸活動

に対しご意見等を伺うことで、今後の大学運営に活かしていきたいと考えております。 

つきましては、本学学長と記者の皆様との懇談会を下記の内容で開催いたしますの

で、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、是非ご参加いただきますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 日 時  平成２８年１２月２１日（水）１３：００～ 

  

場 所  宮崎大学木花キャンパス ３３０記念交流会館ルーム 

 

内 容   １．大学の活動、運営等に係る近況報告 

 

２．発表事項 

       (1)「宮崎大学まちなかキャンパスについて」 

       (2) 「宮崎大学ＩＲに基づくエンロールメントマネジメントについて」 

        

     ３．質疑応答、意見交換等 

     

 

 

               

 

 
 

 報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～ 


